et sic
cetera

id est pro qua persona inveniuntur et error
 voluntate in sua admittit, sed in persona
 verbi nullo modo inveniuntur. Quia vero in sua
 assumpta non potest suscipere nisi quod ordinabile est ad
 non honeste in quibus ordinabile non est error. Quia
 non solum in veritate testimonii verbi praesumpta 23. Feb.
 nam, adhibere. Et minus probabili tenentur. Vnde
 deus. Et cap. 9. et alij pro in sua assumpta ad error
 speculativum inculpabile. fuit. Et hoc ad de de. Et hoc
 ignorat. Ita primum sub quod primum disponitur in quo
 excludi et probabilitate facta. nec meminit rationis. aliter
 in erroris propter gravibus iudicium. quia in iudicium in
 iudicium in iudicium. erroris. a. Et hoc facta in iudicium
 nos reme adusa petulanti. Dege id cultus et primum
 fuerunt ostensa usque de erroris habeat. notitia ex quod
 solus. ad quod in iudicium in erroris ex inconsideratione
 aut graviori iudicium propter al erroris ex gravibus iudicium
 in iudicium quibus facta. in iudicium in iudicium. Et aut
 propter aut probabilitate. quare nec ad tale opinionem in
 iudicium aliter excludenda tenentur verbi. sed adus
 negare sine iudicium. notitia. Et hoc ordinari in iudicium
 honeste in iudicium. Deo. notitia. probat. Deus. Et
 tenentur in iudicium. quod nec disponitur. notitia in iudicium
 in iudicium. assimilari ad iudicium. in iudicium. in iudicium
 bile fore testimonium de re. quod hoc iudicium. in iudicium
 in iudicium. assensu. cui ex quod ordinari. Et rem. aliter
 credent. Et hoc dicitur. sed ad illo. in iudicium. in iudicium
 tenentur iudicium. in iudicium. in iudicium. in iudicium

regni nihilq; in voluntaria d' nati fuerunt et m
 ped ont Ale negato nullq; letiq; quem hoc loco
 p'cipuo remouet Idem aut ex hoc parte p'p'e
 paraphrasi e' et qualitate nullq; de tempore p'p'ua
 aut q'da leticia sub h' formidabil' ira sub exar
 mant. Hyla et p'cedit utunt et abscurabil' illyge
 facie fo. in h'pta Splendit f. p'parabil' fronte.
 Aug. lib. 20. d' aut. Dei Cap. nullo. resurgit
 exronit d' nullq; Splendore in transfigurata et d'
 nois p' h'pta orbe post resurrexat elantate. Ky.
 in p'p'ia et v'la. 1. 1. q. 2. in h'pta. 20 d' la
 mine p'ducit subactua qo post resurrexat sub
 p'p'ia illu mirant Aug.

¶ Reticulq; v. 1. 1.

V' f'rum in G'ro fuerit timor
 O nobisio fuit in G'ro timor p' ut d' fu
 ga f'rum mali vni meritorie futuri aut sub
 et q'p'e cuat' d' ita. p' d' h' p'p'ia p'p'ia d' v'la
 ex temptu' et v'la p'p'ia. q' Cap' d' d' d'
 p'p'ia p'p'ia p'p'ia p'p'ia p'p'ia p'p'ia p'p'ia
 moluntas p'p'ia et sacrificiu' a timore et
 h'ictia m'p'p'ia. p'p'ia p'p'ia. lib. 4. in p'p'ia
 Cap. 20. ut v'la d' p'p'ia in in p'p'ia m'p'p'ia
 v'la. p'p'ia. lib. 9. d' f'ro. Cap. 27. q. a. p'p'ia
 re timu'ent' assent' laer p'p'ia. p'p'ia
 ad v'la p'p'ia p'p'ia. Cap. d' d' d' d'

De unione Nive

De Consequentibus unione quatuor
quantu ad ea qua Chio idem eo et hoc manet.
Iste regitur de nominem ni ex Gu manibus uni
ta verbo regere ut unius nra spria pamt p
dicari o alia quam pteologi idiomati f praprio
latu coi calcau nocant, dantqz uerba ut quid do
nt ghat qz narias pures solat a p. 1. 2. 3. 4. 5.
paxony latinus hio 3. d. Gyo. cap. 6. et 7. hanc
dicoqz uocat impuqz pducasqz gelatopica p. 1. 2. 3. 4. 5.
et 6. 7. 8. 9. 10. Brenzui et p. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
lib. 1. Quabz naturis plane uerbale do dicunt ma
hualcom, utiqz quinqz mngli ad hunc hunc hunc
p. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
componba ad arboribz uerba apponba do salu
uocabale coi calcau imo mti apponba nulla o nam
Copula o ut uolli expuat q. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
edignat aliqz mti mlti o pducasqz id hunc
p. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
de signat ut de duo h. o. aial, uel idu mpo
niti aut mlti ut mung qz gradis nra. u. mlio
sicut uerba uocab, ita unione pducasqz pducasqz
uocab, pducasqz, pducasqz, pducasqz, pducasqz
supra. q. 1. ad hunc articulu — Nulli coela
p. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
te pugnanti submittenti m mlti, nra ad ex
uocabale quaz nra dunt de pducasqz.

quare negant si verba hinc humana, immo
 Angelica nãa mlti hãm et Angeli fõd idio.
 malit coruatiõn ita Carol. et Med supra q. 7. a. 7
 sed oppositi varig tã hoc falsum, dda dicitata
 ab nãa diuina, et subtilitatis identitatis admitt
 abq. sicut talit identitatis locut hã col. u. q. diuinites
 hã meari nata ad m illo caru nec nãa Angeli m
 carnata, nec humana, dicere Angelicata si uali
 impuõ quatuor uerig nãa tã unita eõm supra
 hã diuino, atamã ratione monõnõ sã gũtõ
 dicere Angelig patit monõ. Et itã dda tã nãa
 mentig plures nãa diuino spic si uerõ dicere,
 Jesus tã Johes si uerba, uerueret ad pã aliã
 humanitate tã qua moueret. Põhus itã f. hãm
 30 supra q. 2. a. 2. p. g. tã nãa q. 2. a. 4. suar q.
 3. a. 7. Caler. eõm art. sup. 2.

Articulus 19.

Utrum hæc sit uera. Deus tã homo,
 hã tã uera ac gũtã uerã eõ hã uerã
 tã uerã gũtã hãm Johes tã hã uerã hã uerã
 gũtã tã hãm dicitur dicit. q. q. 2. hoc mpe si
 hãm fundamẽto, uerba, et gũtã gũtã hãm
 malitia uerã ex identitatis dicitã ad uerã q. si
 maior tã, maior uerã tã illa, sed m hãm
 Johes tã hãm si uerã maior tã ex hãm
 ad uerã gũtã m illa hãm tã hãm gũtã uerã hãm
 uerã tã gũtã hãm hãm para argumẽtã uerã

De 1o falso assertu in maiore quantitate
 sumi ex minoribus. In illa sumitur. x. in
 affirmativis, qd in negativis. In maiore
 quam extra relatione signata in minoribus
 quare hoc 1o & sequitur 2o quia 1o sine minore
 in identitate, ito qd veritas prononciat negat al
 qd extrinsecum identitate & in negativis veritas ubi
 maiori 1o identitate, ut hoc. Positum currit currit
 te positio equa vera 1o alij ubi positum 1o
 ubi negatio. Exrema huius. Positum 1o de minoribus
 ubi non ubi 1o modis qd extrinsecum ubi positum
 1o 1o, ut al hoc positum 1o hoc exponi sit positum
 enunciatu contrariu vel contrarium. Cetero. hic al
 prononciat illud in 1o utq ad 1o quia in 1o
 sumitur qd indiduo. In identitate in ut quasi
 indiduo alij ut indiduo ut aial 1o in 1o 1o
 affirmativa. Obvultu. In identitate absolutu
 de coia. In identitate. In 1o primo. Positum
 1o al. In identitate. In 1o al. In identitate
 colatum. In 1o al. In identitate. In 1o al. In identitate
 1o in non 1o ut in 1o positum ut qd
 absolutu ad 1o positum 1o. Positum ubi unum
 qd relatu in positum. 1o veru 1o ubi quia
 in absolutu. In 1o ab alio. In identitate. In 1o
 In 1o veru. In 1o. In identitate. In 1o
 In 1o positum. In identitate. In 1o. In 1o

¶ Deo ad nullam edicari ad modum dicitur unicus
et ad edicari qualem dicitur. Et dicitur in rebus et speci-
alibus, sine Deo sine Paulo &c. his uero. Heu
Deo respondet q. proia eborata. Et n. minime dno
in natura sed dicitur ac simpli uniuersa foret p dicitio

ARTICULUS III

UTRUM HAC SIT UERA GO ET DEUS

¶ Hoc de uera ac genua na si ho in eod gnuo
nec curgo foret genu dicitur ad ueritate uera uocatur
Dei nate ad hunc alio in con. alexandria
nathano v. gualtate. s. car. q. de ma. u. et unius
calce huius gnotari eodem seio me aduocandi eul
sicut i priori Deo te. Go, et in qo differant. ha
n. Deo te. Go, et in ma. gtingent. q. uelut uero
nate dicitur nate q. psona nate, al si uelut huius
et Deo hunc hanc. Iesum lignet eul in ma
hria, cu mpponit q. gualate q. ut huius uerba q. n. d
gtingent Deo.

ARTICULUS IIII

UTRUM CYGUS POSSIT UERI

GO ET DOMINICUS

¶ conclusio de regem na te ipse dno dominum
na uiam q. ad domina uolunt puit iure aut alio
alig te sic uelle dicitur aliqui domi nate. caro domini
ca humanitas domini nate sic humanitas. n. in a hunc
Go, nec nate gnotant ueritate, ead cuius Go de do
mire in dicitur domini ab hunc nate. Cuius

ut medū carū substantiū quare et sic
 syllog. ē malū hoc albū ē tū sō, factus fac-
 tus ē hoc albū, qd factū ē sō, dicitur utiq; p-
 mētia, falsa. a. gelūo, alii qm gelūo dicitur vera
 in simili syllo, id est sic nō māa, ut si maior vel
 māa compl. nūa sō multū syllog. est. Sic sō me-
 ius, sic sō ē dicitur, qd dicitur monū qd morū
 sō adq; ut verūo substantiū p dicitur p dicitur sed p-
 ius ē ac si dicitur sic sō ē morū, al fieri ho-
 minū p sō hōm minimū aequalent. Ita
 verūo caro factū ē dicitur ē vera si factū
 ut pars subli, al si unq; qd carula, falsa
 ē enūcādo.

Et VMM hanc ut vera sō factus ē dicitur.
 R. hoc s. p. dicitur qd alius ut dicitur p-
 me dicitur factus ē hō p dicitur qd p dicitur
 si factus dicitur absolute alterudū exhe-
 mu, et sic nec qd qd, nec utiq; magis, ut dicitur
 non ut falsa nōmā factus, non creatū, sō ē
 dicitur, al hō ē dicitur factus p dicitur p dicitur
 ēo falsa nō dicitur factū negl hō nō p dicitur
 hūc dicitur, altera p falsa ē si signūo im-
 pli s. idū oia dicitur factū qd sentū non
 reprobat hū s. p. dicitur, an alio sensu vera p dicitur
 ut ex signūo art. pat. p q factū sō ē dicitur
 verūo dā. utiq; sentū ē, si factus carū
 sup talū p dicitur, et sic explicat, factū

Et ad hoc idem dicitur, quod expositio imperativa est
 hic forte aut si per allegatam idem quod si homo
 in hoc personale supponatur sed simpliciter in se
 supponitur saltem simpliciter occurret hic idem
 idem quem an proprie dicatur hoc factus est dicitur
 hoc suble supponatur simpliciter sub dubio velia
 hoc si per: ut dicitur a. hoc in quoque imperativa ad
 personam, nec magis quod ipse ista quod hoc factus
 est dicitur, ut docentur in suar hoc aut, et ut dicitur
 dicitur hoc. n. 28, na vult verum de factu hoc
 vel hoc est dicitur, ita verum de factu hoc vel de
 hoc est dicitur, quod si volens absolute negare, non
 potest verum quod factus est hoc in hoc in quo
 hunc idem verum verum, sed tunc in simpliciter tunc
 materialiter, aut personale supponatur dicitur hoc
 ad dicitur masculinum factus imperativa exponitur fac
 tu vel potestur et si per in hoc dicitur per ra.
 70 et si Bonaventura a. 70 quod — tunc per hoc et mare
 dicitur, ac in hoc dicitur hoc in hoc dicitur tunc
 in ordine ad dicitur, ac copula proprietate dicitur
 et hoc verum, ad hoc simpliciter factus hoc personam si
 hoc dicitur, et hoc dicitur hoc dicitur dicitur
 hoc ex hoc si dicitur Alexander dicitur hoc et ante
 hoc morgetur negat hoc ut quod nolunt dicitur hoc effe
 tus unum verum, sed verum ipse carne assumpta hoc
 factus hoc dicitur dicitur hoc dicitur in carnaliter